

بانک

رشد ۴۰ درصدی کاربران موبایل بانک اقتصاد نوین

تعداد کاربران خدمت موبایل بانک اقتصاد نوین در پایان آذرماه سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۴۰ درصد افزایش یافت. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصاد نوین، این بانک با هدف تسهیل ارائه خدمات بانکی به مشتریان همواره بر ارائه خدمات مدرن بانکی پیشگام بوده که از جمله این خدمات می توان به موبایل بانک اشاره کرد. این خدمت بانک اقتصاد نوین در انواع گوشی های تلفن همراه با سیستم عامل های متفاوت قابل نصب است و علاقه مندان به دریافت نرم افزار موبایل بانک اقتصاد نوین می توانند به سایت اینترنتی این بانک به آدرس www.bankir.ir مراجعه کنند. مشاهده موجودی، انتقال وجه کارت به کارت، پرداخت قبوض، خرید شارژ سیم کارت های اعتباری، دریافت صورتحساب و... از جمله خدمات موبایل بانک اقتصاد نوین است.

اهمیت بانک پاسارگاد به مسؤولیت های اجتماعی

مشاور مدیرعامل و مدیر روابط عمومی بانک پاسارگاد با بیان این نکته که این بانک برای مسؤولیت های اجتماعی خود اهمیت زیادی قائل است، گفت: بانک پاسارگاد هزینه بخشی از فعالیت های تبلیغاتی خود را به سوی موضوعات مورد نیاز جامعه سوق داده و نخستین موسسه ای است که کتاب مسؤولیت های اجتماعی خود را چاپ و منتشر کرده است. خسرو رفیعی با تأکید بر این نکته که نوجوانان و جوانان کشور ما نیازمند دیده شدن هستند، افزود: اقدامات لازم برای برگزاری نخستین جشنواره فیلم ۱۸۰ ثانیه ای از سال گذشته شروع شد و اجرای این جشنواره از ابتدای سال جاری و با کمک فعالان بخش هنر کشور کلید خورد. وی تأکید کرد: ۱۸۹۴ فیلم کوتاه ۱۸۰ ثانیه ای و ۵۰۰ ایده در بخش های سه گانه اعلام شده، به دبیرخانه جشنواره ارسال شده است که از این تعداد ۲۴ نفر مشمول دریافت جایزه شناخته شدند که دبیر افتخار، تندیس جشنواره و جوایز خود را در روز ۲۶ دی ماه سال جاری دریافت خواهند کرد. گفتنی است، مراسم اختتامه نخستین جشنواره فیلم ۱۸۰ ثانیه ای این بانک در روز ۲۶ دی ماه سال جاری در مرکز همایش های برج میلاد برگزار می شود.

مدیرکل سازمان حفاظت محیط زیست استان:

صنایع آلاینده از شهر قم خارج می شود



مدیرکل سازمان حفاظت محیط زیست استان قم بر انتقال صنایع آلاینده از سطح شهر قم تأکید کرد و گفت: باید تدبیری اندیشیده شود تا در برنامه ای زمان بندی شده این صنایع منتقل شود. به گزارش فارس، سیدرحمان دانیالی در همایش بررسی بحران خشکسالی و ریزگردها در استان قم که در سالن همایش های این اداره کل برگزار شد، اظهار کرد: قم نسبت به سایر استان ها دارای نقاط قوتی است که با همت همه سازمان ها می توانیم از بروز مشکلات زیست محیطی بیشتر در آن جلوگیری کنیم. وی ادامه داد: از ۸ کلاشهر عمده کشور تنها شهر قم با جمعیت بالای یک میلیون نفر وضعیت هوای مناسبی دارد و به مرحله هوای ناسالم نرسیده است که نباید بگذاریم این اتفاق روی دهد. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان قم اضافه کرد: اما در شرایط خاص پیک آلودگی در قم ایجاد می شود که در کشور بی سابقه است. دانیالی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری درباره اهمیت حفظ محیط زیست تصریح کرد: وظایف دستگاه های مختلف احصا شده و در اختیار آنها قرار گرفته است. وی خاطر نشان کرد: وضعیت هوای استان قم هنوز به مرحله بحرانی نرسیده است و چا دارد با برنامه ریزی مناسب و همکاری بیشتر اقدامات لازم در این زمینه انجام شود. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان قم تصریح کرد: حساسیتی که باید در زمینه مسائل زیست محیطی داشته باشیم وجود ندارد و دستگاه های اجرایی هنوز حساسیت کار را درک نکرده اند. دانیالی لزوم فرهنگ سازی در استفاده از

حمل و نقل عمومی را مورد تأکید قرار داد و اضافه کرد: هنوز حتی همکاران ما به درجه ای نرسیده اند که الگوی رفتاری خود با محیط زیست را تغییر دهند. وی اظهار کرد: اگر بخواهیم تغییرات را ایجاد کنیم ابتدا باید از خودمان شروع کنیم تا بتوانیم در جامعه تأثیر گذار باشیم. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان قم ادامه داد: اگر الگوی رفتاری ما با محیط زیست تغییر پیدا نکند آینده مناسبی را پیش رو نخواهیم داشت. استان قم اشاره به برنامه های دولت یازدهم در زمینه محیط زیست اظهار کرد: دولت تدبیر و امید برنامه های مناسبی را در این زمینه دارد که امیدواریم از روی کاغذ به سطوح اجرایی کشیده شود. وی یادآور شد با

دانیالی با اشاره به اینکه قم تنها استانی بوده که ۱۷ درصد عرصه خاک آن به عنوان منابع حفاظت شده درآمد است، یادآور شد: در صورتی که مناطق شکار ممنوع به مناطق محافظت شده ارتقا پیدا کنند این میزان به ۲۵ درصد خواهد رسید. وی با بیان اینکه استان قم از حیث فعالیت های زیست محیطی فعال است، گفت: این فعالیت ها به صورت پراکنده است. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان قم با اشاره به اینکه قم به قطب بازیافت باتری های فرسوده تبدیل شده است، اظهار کرد: با همکاری شرکت شهر کهای صنعتی میزان پایش های ما ۲ برابر شده است. دانیالی ادامه داد: در این پایش ها واحدهای آلاینده شناسایی و به پرداخت عوارض ملزم شده اند. وی با بیان اینکه ۱۰ درصد استان قم تالابی و میهمان پذیر گونه های گیاهی و جانوری است، یادآور شد: ۲۰ تا ۳۰ درصد وجود اینکه استان قم یک درصد مساحت کل کشور را در بر گرفته است اما مجوز ۵ نیروگاه را دارد که این نیروگاهها تبعات جبران ناپذیری را برای استان در پی دارد. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان قم افزایش سطح آگاهی مردم، اصلاح شرایط زیست محیطی به منظور برخورداری نسل های آینده، ایجاد نظام یکپارچه ملی محیط زیست، جرم انگاری تخریب محیط زیست و الزام به جبران خسارت، گسترش اقتصاد سبز با تأکید بر صنعت کم کربن، توسعه حمل و نقل عمومی سبز، استفاده از سوخت های غیرفسیله و حمایت و تشویق سرمایه گذاری و فناوری های سازگار با محیط زیست را از جمله راهکارهای مؤثر در این زمینه عنوان کرد.

حال تالاب انزلی ناخوش است

این مطالعات، معاون امور عمرانی استانداری گیلان از آغاز اقدامات اجرایی برای احیای این تالاب بین المللی در استان گیلان خبر می دهد. حجت شعبانپور در جلسه ستاد احیای تالاب انزلی که پیش از ظهر یکشنبه و با حضور جمعی از مدیران کشوری استانی در محل استانداری گیلان برگزار شد با بیان اینکه احیای تالاب انزلی از اولویت های استان گیلان است، اظهار کرد: خوشبختانه با حساسیت استان و مسؤولان دستگاه های ذی ربط تلاش شده است که جلسات مداوم برای رصد اقدامات انجام شده برای

تالاب اتفاق افتاده هجوم بی رویه گیاه غیربومی سنبل آبی است. قربانعلی محمودپور با بیان اینکه علاوه بر تالاب انزلی، نیشانه هایی از این گیاه در شرق گیلان نیز گزارش شده، افزود: دامنه خطر سنبل آبی بسیار وسیع شده و نیاز است هر چه زودتر با تخصیص اعتبارات از فرآیند این گیاه در تالاب ممانعت شود. به گفته وی، با وجود ریشه کنی مکانیکی گیاه سنبل آبی، امکان رشد مجدد این گیاه تا ۱۵ سال در محیط آبی مورد هجوم باقی می ماند. مدیرکل محیط زیست گیلان تصریح کرد: خطر فرآیند سنبل آبی به مراتب بسیار بیشتر از آزولا است و نباید بگذاریم این گیاه تمام وسعت تالاب انزلی و سایر تالاب های استان را دربر بگیرد.

سؤال «صالحه» از سال های غیبت

«یعنی از عمر نوح هم بیشتر است!» ناگهان چنبره زدم در فکر! آری! از عمر نوح هم بیشتر است! و ما نفهمیدیم! ندانستیم! و نخواستیم بدانیم! مدام خودمان را زدمیم به آن راه! به آن راه تا محکومان نکنند! تاجرات نکنیم چون خمینی، انقلابی باشیم! تا پترسیم! تا خیال کنیم دنیا به همان وسعت میز توافق با ابلیس است! حالا بفرمایند ابلیسک های منطقه را جمع کنند! جاهلیت محض! یا صاحب الزمان! گمانم بعضی ها ظهور تو را مخل توافق با ۵۰۱ می دانند! و به این فکر می کنند که بعد از ظهور تکلیف مذاکرات چه می شود؟! گاهی می گویند «صاحب الزمان» اما نمی خواهند چیزی دنیای شان را تکان دهد! وصیتنامه شهیدی

رامی خواندم، شهید مدافع حرم، شهید حمید اسداللهی وصیت کرده بود اگر شهید شدم، سلام را به مهدی فاطمه برسانید. آقا جان! برای آمدن چون تویی، این همه قربانی می آرزد. *** خدا! ای دستان مان را به نشان تسلیم در پیشگاه تو بالا می بریم به حق خون مطهر این نازنین، از آن شیخ شهید تا این بسیجی ترین شهدای ساکن در کوچه های تنگ جنوب شهر، بگذر از گناهان ما، خدا! خود می دانیم که لیاقت آن درنده هستی را نداریم اما عاقبت، یکی باید سایه نحس این بنگه ها را از خانه تو بردارد؟ راستی! چه انتظاری می کشد کعبه برای آن لحظه رویایی!

سخنی با رئیس جمهور محترم...

امضای بنده بود. ان شاء الله در دولت آینده روابط بسیار خوب با همسایگان بویژه با عربستان ایرانی در سال برای زیارت خانه خدا به آن کشور سفر می کنند و اتباع سعودی هم به ایران سفر می کنند. خوشحالم که اولین تفاهمنامه امنیتی بین ایران و عربستان سعودی از طرف ایران با

دور آن کشور است و ما رابطه بسیار نزدیک منطقه ای، فرهنگی و تاریخی داریم، صدها هزار ایرانی در سال برای زیارت خانه خدا به آن کشور سفر می کنند و اتباع سعودی هم به ایران سفر می کنند. خوشحالم که اولین تفاهمنامه امنیتی بین ایران و عربستان سعودی از طرف ایران با

نگاه

باور کنید عربستان آنگونه که شما در نخستین کنفرانس مطبوعاتی تان برایش آغوش گشوده و گفتید: «با کشورهای جنوب خلیج فارس همسایه و برادر هستیم و با عربستان هم «برادر» هستیم و قبله گاه مسلمانان

دال نوشت

ماهیام بنده بود. ان شاء الله در دولت آینده روابط بسیار خوب با همسایگان بویژه با عربستان ایرانی در سال برای زیارت خانه خدا به آن کشور سفر می کنند و اتباع سعودی هم به ایران سفر می کنند. خوشحالم که اولین تفاهمنامه امنیتی بین ایران و عربستان سعودی از طرف ایران با

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۲۳۱

آگهی مزایده عمومی شماره ۹۳۹۱۰۰۸

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد ۴۰ تن سیم مسی اسقاط خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. پیشنهاد دهندگان حقوقی و حقیقی می توانند اسناد مزایده را از تاریخ ۱۳۹۴/۱۰/۱۴ تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۶ از طریق سایت های زیر دریافت و حد اکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۶ به آدرس: اصفهان - چهار باغ عباسی - خیابان عباس آباد - ساختمان شماره ۳ توزیع برق شهرستان اصفهان - طبقه همکف - دبیرخانه شرکت، تحویل یا ارسال نمایند. پیشنهادات رسیده راس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۷ یا حضور اعضای کمیسیون معاملات باز و قرالت خواهد شد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱ - ۳۲۲۱۶۱۰۲ - ۰۳۱ واحد مناقصات تماس حاصل فرمائید.

۱ - سایت اینترنتی معاملات تواتیر به آدرس <http://tender.tavanir.org.ir>
 ۲ - سایت اینترنتی پایگاه ملی مناقصات ایران به آدرس: <http://iets.mporg.ir>
 ۳ - سایت اینترنتی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به آدرس: <http://cepcd.ir>
 ۴ - جهت خرید اسناد مزایده: مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری سپهر شماره ۰۲ - ۳۸۵۱۱۷۸۰۰۱ - بانک صادرات شعبه میدان آزادی به نام شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان واریز و قبض نقدی مربوطه داخل پاکت قرار گیرد. پیشنهاد دهندنده باید تولید کننده سیم و کابل یا نماینده تولید کننده باشد.

• به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مهلت مقرر در تاریخ فوق واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

• کلیه هزینه های حمل و بارگیری، مالیات، عوارض و مالیات بر ارزش افزوده و غیره به عهده برندگان مزایده خواهد بود.

• پیشنهادات رسیده با حضور اعضای کمیسیون معاملات باز و قرالت خواهد شد.

• حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده آزاد می باشد.

• شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

• سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج می باشد.

روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

تجربهای متفاوت با رسپینا

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می شود.

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴

www.respina.net

شرکت داده پردازی رسپینا دارای حوزه های شماره: ۱۰۰ - ۱۱ - ۱۲ استان تهران، ۱۱۱ - ۲۰ - ۱۳ استان البرز ۱ - ۲۵ - ۱۱۹ استان فارس - سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می باشد.